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Rapport från föreningsstämman
En föreningsstämma avseende verksamhetsåret 2015 genomfördes den 7 juni hos HSB Stockholm. 
På föreningsstämman valdes nedan invalda i styrelsen, samarbetskommittén, revisor samt revisorsuppleant.


Brf Brotorps styrelse
Thomas Karlsson, ordförande                        	thomas.karlsson@hsb.se	
Fredrik Enborg, vice ordförande och ledamot  	fredrik.enborg@hotmail.com	 
Camilla Brännfors, sekreterare                         	camilla.brannfors@hsb.se	
Tord Hammarlund, ledamot	 tordhammarlund@hotmail.com
Tomas Hansson, ledamot                                 	tomas.hansson@hsb.se		
Tomas Berggren, ledamot                              	tomas.berggren@hsb.se	
Anne Lindholm, suppleant                                 	anne.lindholm@hsb.se		 
Marie Wahlin Tideklev, suppleant                              	marie.wahlin@hotmail.com
 		
Föreningens förvaltare: 
Ulrika Gustavsson tel. 010-442 11 94 eller e-post: ulrika.gustavsson@sb.se

Föreningens postadress: HSB brf Brotorp, Nya Bostäder, 112 84  STOCKHOLM

Samarbetskommittén
John Ausan
Donna Cicek Tanhan
Pernilla Regner

Föreningsvald revisor:
Jonas Löfgren

Revisorsuppleant:
Sinan Tanhan



Odlingslotterna 
Föreningens odlingslotter kommer att fördelas inom kort i och med att marken är färdigställd.
Donna från samarbetskommittén kommer att kontakta dem som har visat intresse.


Önskan om en skön sommar och semester!


Med vänliga hälsningar

Styrelsen för bra Brotorp
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